
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

^3 м. Запоріжжя №

Про внесення змін до 
бюджетних призначень

Керуючись пунктом з статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», згідно рішення сесії Запорізької районної ради від 28.12.2010 
№42 «Про делегування повноважень районної ради районній державній 
адміністрації», згідно пункту З рішення сесії Запорізької районної ради від 
28.12.2020 року № 9 «Про районний бюджет на 2021 рік» та рішення сесії 
Широківської сільської ради від 14.05.2021 року № 7 «Про внесення змін і 
доповнень до рішення сільської ради від 24.12.2020 року № 16 «Про бюджет 
Широківської сільської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та 
доповненнями»,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Збільшити обсяг доходної частини загального фонду районного 
бюджету по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 32 
718 (Тридцять дві тисячі сімсот вісімнадцять) грн.

2. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду районного 
бюджету за КПКВ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на суму 32 718 (Тридцять дві тисячі сімсот вісімнадцять) гри. 
для Комунального некомерційного підприємства «Заіюрізька центральна 
районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області, (головний 
розпорядник коштів -Запорізька районна державна адміністрація Запорізької 
області), для здійснення оплати праці медичних працівників Комунального 
некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» 
Запорізької районної ради Запорізької області, які залучені до роботи в 
призовній медичній комісії ЗОМВК.

3. Відділ фінансів Запорізької райдержадміністрації провести 
уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету для фіпансувашія 
зазначених видатків.



4. Дане розпорядження винести на розгляд чергової сесії Запорізької 
районної ради.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступ Світлана ЧУДЕСНОВА


